
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

   

 

 

 

 
 

 
 

                ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  
                       Ορκωμοσίας Αποφοίτων  

                                Τμήματος  
                            Πληροφορικής 
                               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Πέμπτη 6 Ιουνίου 2024 
                                                            Καστοριά 



 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Πληροφορικής 

της Σχολής Θετικών Επιστημών 

του Πανεπιστημίου  Δυτικής Μακεδονίας σας προσκαλεί 

στην τελετή ορκωμοσίας των αποφοίτων 

του  Τμήματος   

 Πληροφορικής 

την Πέμπτη 6 Ιουνίου 2024 

και ώρα 11:00 π.μ. 

στο Μεγάλο Αμφιθέατρο στην Καστοριά. 

 

Με τιμή 
 

 Βέργαδος Δημήτριος 
Αναπληρωτής Καθηγητής 

 

                     

 

 

                 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΤΕΛΕΤΗΣ 

 

 

11:00 

 

11:10   

11:20 

11:50 

 

Προσέλευση Αποφοίτων 

 

Έναρξη τελετής - χαιρετισμοί 

  

Ανάγνωση  Όρκου  - Απονομή πτυχίων 

 

 Αποχώρηση Πτυχιούχων - Λήξη Τελετής 

 

 

  


